licentia eorum, super decem librarum forisfacturam.

Teste Manassero Biset 10 dapifero apud Wyntoniam.

Nos igitur, praedictas donationes et concessiones ratas et

gratas habentes, pro nobis et haeredibus nostris concedimus

eas et confirmamus, sicut praedictae cartae ipsius Henrici regis

avi nostri, quas praedicti prior et monachi inde habent, et in

quibus praedictae concessiones plenius continentur, rationabiliter

testantur.

Hiis testibus venerabilibus patribus R[icardo] Dunelmensi

episcopo, J[ocelino] Bathoniensi, et W[altero] Karliolensi epi-

scopis, G[ilberto] Mareschall 11 comite Penbrokiae, H[uberto]

de Burgo comite Kanciae, Badulpho filio Nicholai, Johanne

filio Philippi, Galfrido dispensatore, Galfrido de Canz, et aliis.

Data per manum venerabilis patris B[adulphi] Cycestrensis

episcopi cancellarii nostri apud Westmonasterium, decimo sexto

die Julii, anno regni nostri decimo nono.

1 nee] vel, Boll.

* hiis] omit. Boll.

* ullus] Supplied from Roll.

4 aut] vel, Roll.

* Mandeville] Maundeville, Roll.

* Bromfelde] Brumefelde, Boll.

* Moctro] Moetre, BolL

• Esruge] Earugge, Boll.

' Ailrichtswode] Ailricheswude,

EoU.

" In Beg. A the letter P is in

serted after Biset.

11 Mareschall] Marescallo, Boll.
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DCCLXXVIII. Brocwor];e mper confirmations

' Laurentii de Chaundos.

Omnibus Christi fidelibus praesens seriptum visuris velA.D. 1263

audituris, Laurentius de Chaundos miles filius Radulphi de -1284.

Chaundos de Brocworpe, salutem. OfBroc-

Noverit univeraitas vestra, me concessisse, et prassenti carta

mea confirmasse, pro me et haeredibus meis, in perpetuum,

domino Reginaldo, abbati Sancti Petri Gloucestriae, et ejusdem

loci conventui, et eorum successoribus, omnes terras et tene-

menta quae dedi domino Jobanni, abbati Gloucestriae, praede-

cessori dicti domini Reginaldi, et praedicto conventui in Broe-

worfe, cum bomagiis, wardis, eschaetis, maritagiis, releviis,

et berietis, ad praedicta pertinentibus, prout continetur in

cartis quas penes se habent de donatione et confirmatione

mea. Et insuper volo et concedo, quod omnia quae fuerint

corrigenda in praedictis cartis quandocunque et coram quibus-

cunque voluerint, ad eorum voluntatem et consilium absque

ulla contradictione mei vel haeredum meorum corrigantur et

confirmentur.

In cujus rei testimonium huic prassenti 'seripto sigillum

meum apposui. Hiis testibus, ete.

DCCLXXIX. Celeswor];e.

Stephanus,1 rex Angliae, R[ogero], episcopo Sarum, et vice- A.D. 1135

comiti Wiltesirae, et omnibus baronibus Wiltesirae, salutem. -1139.

Sciatis me concessisse monachis de Gloucestria, in manerio Of Celes-

meo de Celesworfa, silvulam et duo essarta cum pratellis ^"^6'

adjacentibus illis in elemosinam et feodum, liberam et quietam,

pro anima mea, sicut rex Willelmus avunculus meus con

cessit, et sicut rex Henricus testatur per cartam suam. Hiis

testibus.

DCCLXXX. Clehungra.

Sciant prassentes et futuri, quod ego Laurentius de Alkrugge of Clehun-

dedi, concessi, et hac prassente carta mea confirmavi, Waltero gra.

filio Eicardi de Slymbrugge, tres aeras terrae arabilis cnm

1 A repetition of No. CLIV. (ante, vol. i. p. 240).
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pertinentiis in villa de Clehungra, pro homagio et servitio

suo, quarum una aera jacet juxta terram Galfridi de Allewelle

ex una parte et terram Laetitiae de Duraeleye ex altera et

vocatur Cleyaker, duae etiam aerae jacent inter pratum de

Cherlemedue et terram Elyae de Wilde cum haytiis undique

erescentibus ; habendas et tenendas, de me et haeredibus meis

vel assignatis meis, sibi et haeredibus suis vel suis assignatis,

libere et quiete, bene et in pace.

Reddendo inde annuatim mihi et haeredibus meis vel

assignatis meis, ipse et haeredes sui vel sui assignati, tres

obolos ad festum Sancti Michaelis pro omnibus servitiis, sectis

curiae, querelis, et demandis, salvo regali servitio quantum

pertinet ad tantam terram in eadem villa. Pro hac autem

donatione et concessione dedit mihi dictus Walterus quinqua-

ginta solidos sterlingorum prae manibus ad meum magnum

negotium. Et ego dictus Laurentius et haeredes mei vel

assignati mei dicto Waltero et haeredibus suis vel suis assig

natis dictas tres aeras terrae cum pertinentiis contra omnes

homines ct foeminas in perpetuum warantizabimus et de-

fendemus.

Et ut haec mea donatio, ete.

DCCLXXXI.

A.D. 1263 Sciant praesentes et futuri, quod nos R[eg'naldus], Dei

-1284. gratia abbas ct conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessi

on the mus et tradidimus Willelmo Touche de Slymbrugge, tres

aeras terrce arabilis in villa de Cleyhangre quas "Walterus

filius Ricardi de Slymbrigge nobis dedit et carta sua confir-

mavit, et quarum quidem una aera jacet juxta terram Galfridi

de Allewelle ex parte una et terram Laetitiae de Duracleya ex

altera et vocatur Cleyaker, et duae aerae jacent inter pratum

de Cherlemede et terram Elyae le Wilde cum haytiis undique

f. 193. erescentibus ; habendas et tenendas de nobis et successoribus